
Tandembox-Komplettschubkästen
auf Maß

Bestellung
per Fax an:

Datum

Kunden-Nummer

Unterschrift Stempel Telefon-Nr für Rückfragen

NL Hamburg +49 - 40 - 432 832-20 NL Landshut +49 - 871 - 973 89-79
NL Nürtingen +49 - 7022 - 738 93-86 NL München +49 - 89 - 327 090 2-29
NL Göppingen +49 - 7161 - 916 45-29 NL Neu-Ulm +49 - 731 - 205 866-50
NL Pforzheim +49 - 7231 - 588-42 NL Straubing +49 - 9421 - 330 4-24

! Hinweis
Sonderanfertigung

Umtausch
ausgeschlossen!

Anzahl lichte
Korpusbreite Farbe Nennlänge Typ Tandembox Korpusschienen Frontbefestigung

Stk. mm

W
S
G

 I

= Seidenweiß
= Terraschwarz
= RAL 9006
    Weißaluminium
= Edelstahl (Inox)

270 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
650 mm

lt. Typen
Übersicht

Blumotion

Tip-On A = Inserta
B = z. Anschrauben

30 kg 50 kg 65 kg
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